
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

11 

27 

8 

111 

12 

23 

16 

81 

66 

88 

5 

26 

Nome 

Manzoni Francesco 

Danova Federico 

Galesso Giacomo 

Girardello Gioele 

Carbone Massimo 

Cambiaso Rodolfo 

Montalto Dany 

Murelli Riccardo 

Mele Alessandro A. 

Costa Andrea 

Ferlicca Fabio 

Cecchetto Samuele 

Classe 
MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

9 

Diff 

5.589 

23.248 

23.797 

27.783 

36.522 

45.997 

57.562 

58.487 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

Tempo Totale 

11:32.471 

11:38.060 

11:55.719 

11:56.268 

12:00.254 

12:08.993 

12:18.468 

12:30.033 

12:30.958 

11:51.564 

8:43.915 

8:45.579 

Tempo Migliore 

57.013 

57.552 

58.299 

57.748 

58.550 

59.269 

57.350 

1:00.807 

57.457 

57.910 

57.294 

57.059 

Commento 

SORPASSO CON BANDIERE GIALLE 

GUIDA PERICOLOSA 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.589 

Velocità  Media 

74,550 

Miglior tempo sul giro 

57.013 

Velocità Migliore 

75,456 

Giro Migliore di 

11 - Manzoni Francesco 

 

Stampato: 05/10/2019 15.08.39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 7 

MINI 

GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:41:31 

Franciacorta 1,195 Km. 

05/10/2019 14:40 


