BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 7

Ordinato in base ai giri

GARA 1

MINI

Franciacorta 1,195 Km.

05/10/2019 14:40

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:41:31

Pos	um.	Nome	Classe	Giri	Diff	empo Totale	mpo Migliore	Commento
1	11	Manzoni Francesco	MINI	12		11:32.471	57.013	
2	27	Danova Federico	MINI	12	5.589	11:38.060	57.552	
3	8	Galesso Giacomo	MINI	12	23.248	11:55.719	58.299	
4	111	Girardello Gioele	MINI	12	23.797	11:56.268	57.748	
5	12	Carbone Massimo	MINI	12	27.783	12:00.254	58.550	SORPASSO CON BANDIERE GIALLE
6	23	Cambiaso Rodolfo	MINI	12	36.522	12:08.993	59.269	
7	16	Montalto Dany	MINI	12	45.997	12:18.468	57.350	GUIDA PERICOLOSA
8	81	Murelli Riccardo	MINI	12	57.562	12:30.033	1:00.807	
9	66	Mele Alessandro A.	MINI	12	58.487	12:30.958	57.457	
10	88	Costa Andrea	MINI	11	1 Giro	11:51.564	57.910	
11	5	Ferlicca Fabio	MINI	9	3 Giri	8:43.915	57.294	
12	26	Cecchetto Samuele	MINI	9	3 Giri	8:45.579	57.059	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
5.589	74,550	57.013	75,456	11 - Manzoni Francesco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com Registrato a: Cronolodi

Stampato: 05/10/2019 15.08.39